07/08/2023, 12:03 SEI/IFCE - 5158404 - Edital

file:///C:/Users/aliss/Desktop/Edital_5158404.html 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
RODOVIA CE 292, KM 15 - Bairro GISELIA PINHEIRO - CEP 63115-500 - Crato - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 40/2023 DG-CTO/CRATO-IFCE

PONTUAÇÃO DAS ENTREVISTAS ACADÊMICAS DO PRÉ-PROJETO  DO PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA O CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM PRODUÇÃO ANIMAL NO SEMIÁRIDO

REFERENTE AO  EDITAL Nº 33/2023 DG-CTO/CRATO-IFCE (TERMO ADITIVO) AO  EDITAL Nº 13/2023 DG-CTO/CRATO-IFCE

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

- CAMPUS CRATO, nomeado pela  Portaria nº 254, de 20 de março de 2017,   no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a Pontuação
das Entrevistas Acadêmicas do pré-projeto EDITAL nº 33/2023 DG-CTO/CRATO-IFCE (termo aditivo) ao  edital nº 13/2023 DG-CTO/CRATO-IFCE,
 processo seletivo para ingresso no curso de pós-graduação lato sensu de especialização em produção animal no semiárido, ofertado pelo campus Crato do
IFCE, autorizado pela Resolução do  IFCE/CONSUP nº 015, de 30 de janeiro de 2017, conforme relacionado abaixo:

PONTUAÇÃO DAS ENTREVISTAS ACADÊMICAS

Debora Ysis Ribeiro Barbosa: 7,0

Francisco Jorge Rosal: 0,0

Henrique Aparecido Dias Ferreira da Silva: 0,0

Jaiane da Silva Barbosa Evangelista: 9,0

Josefa Dacir Parente: 7,3

José Aldemy de Oliveira Silva: 7,9

Sarah Carolina Alves Araujo: 7,6

Boletim de Serviços Eletrônico em 07/08/2023

07/08/2023, 12:03 SEI/IFCE - 5158404 - Edital

file:///C:/Users/aliss/Desktop/Edital_5158404.html 2/2

Thaiany Aline Carmo Mafra: 7,7

Crato, 07 de agosto de 2023.
JOAQUIM RUFINO NETO
Diretor-Geral  em exercício

Documento assinado eletronicamente por Eder Cardozo Gomes, Diretor(a) Geral em Exercício, em 07/08/2023, às 10:36, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5158404 e o código CRC A72FB46B.

23265.000700/2023-93 5158404v8

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0